AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5628/01-24

5629/01-24

5631/01-24

5632/01-24

5634/01-24

5635/01-24

5636/01-24

5638/01-24

5639/01-24

5641/01-24

5642/01-24

5644/01-24

5645/01-24

5646/01-24

5647/01-24

5648/01-24

5651/02-24

5658/02-24

5659/02-24

5661/02-24

5662/02-24

5666/02-24

5668/02-24

5670/02-24

5673/02-24

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

04.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

CBepeHun

AnekceeBa Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KOMHaTa

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTUpa

pblHOYHas
apeHAHas
nnaTa

HeXxwunoe
nomMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeaABMXKUNMOCTN

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



5678/02-24

5679/02-24

5680/02-24

5681/02-24

5683/02-24

5684/02-24

5686/02-24

5687/02-24

5688/02-24

5689/02-24

5690/02-24

5690/03-24

5692/03-24

5693/03-24

5695/03-24

5696/03-24

5698/03-24

5700/03-24

5703/03-24

5711/03-24

5713/03-24

5714/03-24

5715/03-24

5716/03-24

5719/03-24

5720/03-24

5722/03-24

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
apeHaHas
nnaTa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeaABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaBUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABMXKUNMOCTN

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU
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