

Алексеева Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		000034			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5628/01-24	ООО "Лид Тайм"	04.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5629/01-24	ООО "Лид Тайм"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5631/01-24	ООО "Лид Тайм"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5632/01-24	ООО "Лид Тайм"	15.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5634/01-24	ООО "Лид Тайм"	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5635/01-24	ООО "Лид Тайм"	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5636/01-24	ООО "Лид Тайм"	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5638/01-24	ООО "Лид Тайм"	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5639/01-24	ООО "Лид Тайм"	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5641/01-24	ООО "Лид Тайм"	23.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5642/01-24	ООО "Лид Тайм"	24.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5644/01-24	ООО "Лид Тайм"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5645/01-24	ООО "Лид Тайм"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5646/01-24	ООО "Лид Тайм"	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5647/01-24	ООО "Лид Тайм"	30.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5648/01-24	ООО "Лид Тайм"	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5651/02-24	ООО "Лид Тайм"	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5658/02-24	ООО "Лид Тайм"	06.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5659/02-24	ООО "Лид Тайм"	07.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5661/02-24	ООО "Лид Тайм"	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5662/02-24	ООО "Лид Тайм"	08.02.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5666/02-24	ООО "Лид Тайм"	12.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5668/02-24	ООО "Лид Тайм"	13.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5670/02-24	ООО "Лид Тайм"	13.02.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5673/02-24	ООО "Лид Тайм"	14.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

5678/02-24	ООО "Лид Тайм"	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5679/02-24	ООО "Лид Тайм"	20.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5680/02-24	ООО "Лид Тайм"	20.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5681/02-24	ООО "Лид Тайм"	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5683/02-24	ООО "Лид Тайм"	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5684/02-24	ООО "Лид Тайм"	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5686/02-24	ООО "Лид Тайм"	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5687/02-24	ООО "Лид Тайм"	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5688/02-24	ООО "Лид Тайм"	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5689/02-24	ООО "Лид Тайм"	29.02.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5690/02-24	ООО "Лид Тайм"	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5690/03-24	ООО "Лид Тайм"	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5692/03-24	ООО "Лид Тайм"	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5693/03-24	ООО "Лид Тайм"	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5695/03-24	ООО "Лид Тайм"	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5696/03-24	ООО "Лид Тайм"	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5698/03-24	ООО "Лид Тайм"	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5700/03-24	ООО "Лид Тайм"	12.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5703/03-24	ООО "Лид Тайм"	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5711/03-24	ООО "Лид Тайм"	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5713/03-24	ООО "Лид Тайм"	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5714/03-24	ООО "Лид Тайм"	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5715/03-24	ООО "Лид Тайм"	25.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5716/03-24	ООО "Лид Тайм"	25.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5719/03-24	ООО "Лид Тайм"	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5720/03-24	ООО "Лид Тайм"	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5722/03-24	ООО "Лид Тайм"	28.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости